中学校生徒・保護者の皆様

令和7年度日向高校オープンスクールについて（御案内）

時下 ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本年度の日向高校オープンスクールを、下記のとおり開催いたします。本校での学校生活

や教育内容について、中学生の皆さん及び保護者の方々に説明させていただき、志望高校決定の参

考にしていただければ幸いです。

記

１ 期 日    令和 7年７月 31日（木）

２ 場 所    日向高等学校（日向市財光寺６２６５）

３ 日 程   午前の部 午前９時50分から正午まで

午後の部 午後1時30分から午後３時40分まで

４ 受 付    本校 1・２学年教室にて実施します。

         午前の部 午前 9時 20分から午前 9時 45分まで

  午後の部 午後 1時から午後 1時 25分まで

５ 内 容    全体会（校長挨拶、学校紹介、授業紹介、部活動紹介など）、

学校施設見学、中学校別交流会、フロンティア科相談会（希望者）など

６ 申込方法  参加希望者（生徒・保護者・教職員）が各自本校 H P上のフォームに入力。

申込入力〆切は７月３日（木）です。

７ 持参物   生 徒：筆記用具、上履き、靴入れ袋

        保護者：スリッパ、靴入れ袋

８ その他

 ・ 保護者の方は、基本的に生徒と同じ動きになります。

 ・ 本校の駐車場・駐輪場を利用できます。送迎の車も、本校の駐車場にて転回できます。

・ 台風等の天災や感染症流行等に伴い、実施日の開催ができない場合は、前日（7月30日）

の午後３時にホームページ上に掲載いたしますので、御確認ください。

・ 新たに連絡事項がある場合は、ホームページ上に掲載いたします。

 問合せ先

日向高等学校 教務部

担当 宮原・松井

電話 0982－54－3400

申し込みフォーム

日向高校ホームページ